



PERSIPAN ROHMASSE

NASCHEN, BACKEN, SCHNABULIEREN

Persipan Rohmasse; 14 x 200g
Apricot Kernel Paste

Artikelnummer | Article number 30100831LE4

Produkt-EAN | Product-EAN 4034108 031716

Tray-EAN | Tray-EAN 4034108 032454



Aprikosenkerne aus EU- und Nicht-EU-Ländern

naturally
VEGAN

Nährwerte pro 100 g
nutrition facts per 100 g

Energie, energy	1784 kJ (428 kcal)
Fett, fat	24 g
davon gesättigte Fettsäuren, of which saturated fats	1,5 g
Kohlenhydrate, carbohydrate	39 g
davon Zucker, of which sugars	39 g
Eiweiß, protein	11 g
Salz, salt	0,15 g

ALLERGENHINWEIS | ALLERGENS

Kann Spuren von Haselnüssen und Pistazien enthalten.

Can contain traces of hazelnuts and pistachios.

LAGERUNG | STORAGE

Kühl und trocken lagern, max. 20°/70 % Luftfeuchtigkeit. Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Store cool and dry, max. 20°/70 % humidity.

Packed under protective atmosphere.

ZUTATEN

Aprikosenkerne (48 %), Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Alkohol.

INGREDIENTS

apricot kernels (48 %), sugar, water, invert sugar syrup, glucose syrup, alcohol.

ANWENDUNGSBEREICHE

RECOMMENDATION FOR APPLICATION

Bäckerei

Bakery

Pâtisserie

Pastry

Konditorei

Confectionary

Confiserie

Confiserie

Eis

Ice cream

Pralinen

Chocolates

Inhalt		Bestelleinheit Tray Order unit Tray			Palettenfaktor Pallet				
VKE Consumer unit	VKE/Tray Unit / Tray	l x b x h l x w x h in cm	Gewicht brutto gross weight	Gewicht netto net weight in kg	Tray/Lage Tray / Layer	Einheit/Palette Unit / Pallet	Lagen Layer / Pallet	Höhe Pallet height in cm	Gewicht Weight in kg
200 g	14	381 x 80 x 140		2,8	30	270	9	1404	756

STANDARD PRODUKTDEKLARATION AUF DER VERPACKUNG | DEFAULT PRODUCT DECLARATION ON THE LABEL

DE



CRAZY &
NUTS
FOR YOU

Stand: 10.16.2024

Georg Lemke GmbH & Co. KG
Späthstraße 31-32 | D-12359 Berlin
www.lemke.de



MADE IN
BERLIN
since 1902